Nota de Atendimento 602006147 - Encaminha Ofício 156/2023/DSP - Requerimentos 48 a 51/2023 -
Camara Municipal de Itaquaquecetuba

De Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Para legislativomocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativodcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Data 20/04/202308:08 fício 156.2023 - Câmara Municipal de ltaquaquecetuba.pdf(--1,8 MB) [9 Ofício 156.2023 - Câmara Municipal de Itaquaquecetuba4,pdf(=313 KB)

fício 156.2023 - Câmara Municipal de Itaquaquecetuba3.pdf(-149KB) [9 Ofício 156.2023 - Câmara Municipal de Itaquaquecetuba2.pdf(--149KB)
 |) Ofício 156.2023 - Câmara Municipal de Itaquaquecetuba 1.pdf(-376KB)

Bom dia, Prezados!

Encaminhamos oofício em anexo para a equipe responsável para verificação do poste e Planejamentode substituiçãodo poste se necessário.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

grandesclientesQ edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos

) CORRESP E](edp e ONDÊNCIA
Nº

RecesiEM IM 40 Ao

  Site:hitps 47  vedponline com br/

 Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débitoautomático:

RR Reto

De: Grandes Clientes <grandesclientes(ODedpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira,23 de março de 2023 10:36

Para: Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQDedp.com>;legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto:RE: EncaminhaOfício 156/2023/DSP - Requerimentos48 a 51/2023

Prezada Elza, bom dia!

Em atenção à solicitação de poste em mau estado, constante no e-mail recebido em 23.03.2023 e registrado sob o número de protocolo332400944.

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602006147.

O prazo previsto para análise e retorno é de até 30 (trinta) dias, conforme determinada a Resolução Normativa da Agência Nacional de Energia Elétrica 1000/2021
(ANEEL).

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial:de segunda a sexta-feiradas 8h às 18h.
Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,
Alan Cesar

(edp

Site:https:// edpontine.combr/

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
De: GrandesClientes <grandesclientesO edpbr.com.br>

Enviado: quinta-feira,23 de março de 2023 10:25

Para: Ester Nascimento Da Silva <ester.silva edp.com>; legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: RE: EncaminhaOfício 156/2023/DSP - Requerimentos48 a 51 /2023

Prezada Elza, bom dia!

Em atenção à solicitação de poste em mau estado, constante no e-mail recebido em 23.03.2023 e registrado sob o númerode protocolo 332400944.

Informamos que foi emitida a nota de atendimentonº 602006147.

O prazo previsto para análise e retorno é de até 30 (trinta) dias, conforme determinada a Resolução Normativa da Agência Nacional de Energia Elétrica 1000/2021
(ANEEL),

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feiradas 8h às 18h.

Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,
Alan Cesar

edp
Site:littps Zu ine.com.br/
Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débitoautomático:

qeo
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativomcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,22 de março de 2023 15:09

Para: GrandesClientes<grandesclientesQedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaOedp.com>

Assunto: EncaminhaOfício 156/2023/DSP - Requerimentos48 a 51 /2023
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não Slique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecero remetente e o considerar de Confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimentos nº 48, 49, 50 e 51/2023, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente aprovados por
esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 21 de março de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This messageand the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed, under the terms ofcurrent legislation.

[f vou have recelved this message in error,we ask that you do not disclose or use this information. Pleasenotify the senderof this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Ésta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeuesta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,porcorreio eletrónico,e apagué este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley
vigente.

$i ha recibido este mensajepor error, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitente enviándole un correo electrónico yelimine este
email de su dispositivo.